I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN 

1. Tài sản đấu giá: Tài sản cố định, công cụ dụng cụ, vật tư hàng hóa đã 

được phê duyệt theo Quyết định số 01/2026/QĐ-HĐQT ngày 15/01/2026 của 

Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên. 

2. Giá khởi điểm: 1.321.355.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ ba trăm hai 

mươi mốt triệu, ba trăm năm mươi lăm nghìn đồng) ./. 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty 

đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn 

Địa chỉ: 111A Tân Sơn Nhì, Phường Tân Sơn Nhì, TP Hồ Chí Minh. 

4. Tổng số điểm của tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: